ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 91/2023

O Chefe  do  Núcleo  Regional  da  Educação  de  Guarapuava,  no  uso  de  suas
atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º Designar as (o) servidoras (o) abaixo relacionadas (o), para constituírem a
Comissão do Processo Seletivo para Preenchimento de Vagas do Corpo de Militares
Estaduais Inativos Voluntários (CMEIV) do Programa Colégios Cívico Militares do
Paraná, conforme EDITAL N.º 44/2023 GS/SEED.

Nome RG Setor

Marlon Douglas Pires 3.993.537-6 Chefia

Denise Cristina Holzer 7.412.693-6 Equipe Pedagógica

Sandra Nara Neves de Oliveira 6.470.788-4 Equipe Pedagógica

Ivaneia Meurer 6.179.507-3 Recursos Humanos

Felipe Gorski 8.415.651-5 Recursos Humanos

Kamille de Oliveira Silva 12.554.050-3 Equipe Pedagógica

Art. 2º Caberá à Comissão, ora designada, proceder todos os encaminhamentos
previstos no edital supracitado.
Art.  3º A  Comissão  ficará  responsabilizada  pela  veracidade  das  informações
prestadas, sujeitando-se a sanções previstas em Lei.
Art. 4º Este Ato entrará em vigor na presente data, revogadas as disposições em
contrário.

Guarapuava, datado eletronicamente

Assinado eletronicamente
Marlon Douglas Pires

Chefe do NRE Guarapuava
Dec. 69 DOE 05/01/23

Rua Senador Pinheiro Machado 2332 | Centro | Guarapuava/PR | CEP 85010-100 | Brasil | Fone:42 3621 -7600| Email: nregrp@seed.pr.gov.br

Correspondência 180/2023. Assinatura Avançada realizada por: Marlon Douglas Pires (XXX.341.569-XX) em 09/08/2023 16:35 Local: SEED/GRP/CH. Inserido ao
documento 610.420 por: Eloesia da Silva em: 09/08/2023 16:33. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 8c218ba869c24a1c20dc71daf9053a6b.

Ar
qu

iv
o

co
nf

er
e

co
m

 o
 fí

si
co

.